
Verordening tot wijziging van de Winkeltijdenverordening Winterswijk 2014

2014, nr. XI-8

De raad van de gemeente Winterswijk;

Overwegende dat:

burgemeester en wethouders op grond van artikel 4, lid 1 van de Winkeltijdenverordening Winterswijk

2104 maximaal 12 koopzondagen per jaar kunnen aanwijzen;

deze koopzondagen per gebiedsdeel van de gemeente aangewezen kunnen worden;

conform de wens van de winkeliersvereniging ABH Cityvereniging jaarlijks elke laatste zondag van de

maand als koopzondag voor winkels in het centrumgebied worden aangewezen;

de verordening geen ruimte biedt om eventueel meer koopzondagen aan te wijzen;

de ABH Cityvereniging namens haar leden heeft verzocht om het aantal koopzondagen als bedoeld in

artikel 4, lid 1 van de Winkeltijdenverordening Winterswijk 2014 met 2 uit te breiden;

tegen inwilliging van dit verzoek geen bezwaren bestaan;

gelet op het bepaalde in artikel 3 van de Winkeltijdenwet en artikel 4, lid 1 van de Winkeltijdenverordening

Winterswijk 2014;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 28 oktober 2014, nr. 003944;

besluit:

vast te stellen de

VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE WINKELTIJDENVERORDENING WINTERSWIJK 2014

vastgesteld bij raadsbesluit van 19 december 2013, nr. XII-10.

 
 

Artikel 1
Artikel 4, lid 1 van de Winkeltijdenverordening Winterswijk 2014 wordt gewijzigd in:

1. Het in artikel 2, eerste lid onder a. van de wet vervatte verbod geldt niet op ten hoogste 14 door

burgemeester en wethouders aan te wijzen zondagen per jaar.

Artikel 2
1. Deze verordening kan worden aangehaald als Verordening tot wijziging van de

Winkeltijdenverordening Winterswijk 2014

2. Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking hiervan.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Winterswijk in

zijn openbare vergadering gehouden op 27 november 2014,

de griffier, de voorzitter,

Nr. 4331

GEMEENTEBLAD 16 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Winterswijk.

Gemeenteblad 2015 nr. 4331 16 januari 20151


